
1/1 

 

Dębnica Kaszubska, dnia 1 października 2020 r. 

Znak sprawy: RPI.271.20.2020.JD 

 
Informacja  

o wyniku postępowania 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja 
drogi gminnej w miejscowości Troszki” dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez 
Wykonawcę:  

Usługi Transportowe Adam Chlechowicz 

ul. Dolna 1 

83-307 Kiełpino 

 

Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu.  

Zgodnie ze Specyfikacją istotnych warunków zamówienia, przy wyborze kierował się kryterium: 

cena 60%, okres gwarancji 40%. 

Na realizację zadań wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy 
Ocena 

przedmiotowa 
oferty 

Przydzielona punktacja 

Punktacja 
łączna 

Cena 
oferty 
(waga 
60%) 

Okres 
gwarancji 
(waga 40%) 

1. 
Usługi Transportowe Adam 
Chlechowicz, ul. Dolna 1, 83-
307 Kiełpino 

niepodlegająca 
odrzuceniu 

     60,00     40,00     100,00     

2. 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe DROMOS Sp. z o.o.,  
ul. Gdańska 26. 83-300 Kartuzy 

niepodlegająca 
odrzuceniu 

     55,11     40,00       95,11     

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo - 
Usługowe Dominik Brzeziński  
Sznurki 115, 83-324 Brodnica 
Górna   

niepodlegająca 
odrzuceniu 

     51,65     40,00       91,65     

4. 
„LEMAR” Leszek Bigus  
ul. Płotowska 2, 77-132 
Niezabyszewo 

niepodlegająca 
odrzuceniu 

     51,32     40,00       91,32     

 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Jego oferta 

nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała 100,00 pkt wg kryteriów oceny ofert, w tym cena 60,00 pkt., 

okres gwarancji 40,00 pkt.  

        

 

 

 

………………………… 


		2020-10-01T12:59:08+0200
	IWONA MAŁGORZATA WARKOCKA




